BELORUSKY PROJEKT

. . dotace
projekt organizace 2002 | 2003 2004 | 2005 | 2006 | 2007 2008 2009 | 2010 | 2011 2012 2013 | 2014
Kryvija spoelk Pahonia - - - - - - - - - - - - 34 000
BULHARSKE PROJEKTY
rojekt organizace dotace
proj 9 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Roden Bulharska kulturné osvétova organizace
Glas Americka 28, 120 00 Praha 2 548 000 140 000 140 000 | 200000 | 400 000 | 450 000 670 000 | 730 000 |612200 812 000 690 000 387000 | 446196
info@bgklub.cz, www.bgklub.cz
Obcanské sdruzeni Vazrazdane
Balgari Vocelova 3, 120 00 Praha 2 137 500 300 000 359 000 | 430000 510 000 | 518 000 |434 900 644 000 500 000 387000 | 678000
balgari@atlas.cz, www.balgari.eu
celkem | 548 000 | 277 500 140 000 | 500 000 759 000 | 880 000 1180000 | 1248000 1047 100 1456000 | 1190000 774000 | 1124 196
MADARSKE PROJEKTY
proj organizace dotace
ekt 1999 2000 2001 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
& o | Svaz Madard Zijicich v ¢eskych zemich
& % K Botici 2,101 00 Praha 10 1100000 |1148000 |1135000 |1135000 |1150000 | 997000 997000 [1000000| 1000000| 1000000 657505 | 1000000] 783000 | 510000 | 1034000
o | csmmz@mbox.vol.cz; hitp:/iwww.pragaitukor.com/
NEMECKE PROJEKTY
rojekt organizace dotace
proj 9 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
o | Shromazdéni Némed v Cechach,
2 E‘ 5 | naMoravé ave Slezsku
% b= & | NaOrechovce 58;16200Praha6 | 2300000 | 2300000 | 2200000 (2200000 | 2200000 | 2000000 | 1778500 189000 2126000 1840000 2210000 | 1593950(2200000 | 1800000| 1172000 | 1555000
=i E land.ver@tiscali.cz,
35 www.landeszeitung.cz
- &F | Kultumi sdruzeni obtani CR
§ g % némecké narodnosti 2300000 | 2148000 | 2100000 2100000 | 1900000 | 2000000 { 1900000 - - - - -
S § | Vocelova3, 12000 Praha 2
e % & | Némecky jazykovy a kulturni
2 2 2.8/ spolek Tabor 30A
55 2 § 60200 Brmo - Zaboviesky - - - 17 500,- 30 000,- - - 31990( 25000 | 20000 20000 -
38 dksv_brno@volny.cz
| Svaz Némcl - region Chebsko
2 - & | Frantiskanské nam 3
© = 2 | 35002 Cheb - - - - 42748 67 000 75000 70 000 70000{ 93000 | 68889 40000 | 63109
vy E bgz@egerlaender.cz,
sulko@egerlaender.cz
celkem | 4600000 | 4448000 | 4 300 000 |4300000 | 4 100000 | 4017500 | 3708500 1932748] 21930001 1915000 2280000 | 1695940 2318000{1888889 | 1232000 | 1618109




POLSKE PROJEKTY

, , dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
Kongres Polaki v CR
2= Komenslgého4
SE | 73701 Cesky Tesin 4300000 | 4348000 | 4600000 | 4600000 | 4948000 | 4850000 | 4850000 | 5283750 | 5500000 | 5875000 | 5960000 | 5055210 6510005500000 | 4000000[5552 700
83 | info@glosludu.cz,
S £ | www.polonica.cz
Polsky kulturné osvétovy
= | svazvCR
_ 5 | Stielnitni 28 1200000 | 1248000 | 1300000 | 1300000 | 1219000 | 1106000 | 1100000 | 1028000 | 862500 | 1158000 | 1150000 | 981950| 981950 1000000 | 119000011 150000
.3 | 73701 Cesky Tesin
N E zwrot@pzko.cz
= | Harcerstwo Polskie vCR
g & | Komenskeho4 1190000 | 1158000 | 1200000 | 1200000 | 1114000 | 1 114 000 000 000 | 960000 000 000 000 | 750000
< SE | 73701 Cosy TaSin 9000 58000 | 1200000 | 12 4 4000 | 974000 | 944 925 945 794950 | 950 750 00 ;
w 3 @ y
S 8 § | naszagazetka@volny.cz
S | Obdanske sdruzeni Prazsky
=% | kuryr i i ) i ) i ) i i
25 | picheiska 7211 200000 | 235000 | 216000 | 216000 | 150000 | 100000
S°2 | 14100 Praha 4
celkem | 4600000 | 6890000 | 6989000 | 7316000 | 7316000 | 7431000 | 7170000 | 6924000 | 7255750 | 7322500 | 8055000 6 832 110]8442950 |7 250 000] 5190000]6 702 700

Y Postupi vydavano organizaci Harcerstvo polskie, Silesi@agres Polék v CR.




ROMSKE PROJEKTY

, , dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
= | Ob&anské sdruzeni pro romsky
o & | narodnostnitisk CR
2 s % | Moravské namést, 600 00 15000000  1348000| 1400000 1400000 - - - - - - -
g5 & | Bmo
__| Sdruzeni DZENO
o &5 | VTunich 11, 12000Praha2 | 4500000 1443000 1940000 1940000 1592000 - 35000 - . . . . .
S S % | gendalos@dzeno.cz,
£ g £ | www.amarogendalos.cz
& | Sdruzeni DZENO
S | VTanich 11, 120 00 Praha 2 - - - - 1000000 1250000 - - - - - -
§ http:/Aww.dzeno.cz/?r id=32
Obganské sdruzeni Romi
| = | CR
© & | Pospisiova 70 1250000  1548000| 1620000 1620000 1000000 1700 000 1850000 1850000 1850000 1862000 | 1600000 [t 392500 | 1662001000000 | 933000 | 1375000
S S .8 | 757 01 Valasské Mezifici
22 E darcr@vm.inext.cz
Spolecenstvi Romt na
— | Moravé
°, 8 oralislavska 652, 602 00 1500000 13480000 1420000 1420000 2500000 1719000 1300000 1026209 1026000 398000 | 982423 | 811220| 817600| 800000 | 660000 | 844700
© N
g %fé thangos@volny.cz,
r o= www.romanohanqos.cz
g | Romea, ob¢anskeé sdruzeni
o5 | 4mads, 11000 Praha . . . : 1690000 1990000 1736000 1321268 1407000 1560000 | 1405000 | 834400 1173000[1000000 | 800 000
S3 romano.vodi@romea.cz,
D? é www.romea.cz
Romano dzaniben,
) ob&anské sdruzeni
2 & § | ondrickova 33, 130 00 - - - - - 2210000 4500000 4820000 510000 | 505000 | 501175| 501175/ 460000 | - 454000
g & = | Praha 3 dzaniben@email.cz,
© B £ | www.dzaniben.cz
celkem | 57500000 6092000 6380000] 6380000 6782000 6409000 6392000] 4267 567] 4765000 | 4330000 | 3227 4233539 295 4 153 775| 3260000 | 2393 000| 2673700




RUSINSKE PROJEKTY

projekt

organizace

dotace

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Podkarpatska
Rus

Spolecnost Rusind a pratel
Podkarpatské Rusi
Vocelova 3

120 00 Praha 2
brezda@centrum.cz

www.podkarpatskarus.cz

70000

84 750

90 000

87750

86 000

90000

90000

90000

90000

85000

90000

RUSKE PROJEKTY

projekt

organizace

dotace

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Vesti

obcanské sdruzeni Rusky
institut

Havlickova 445

530 02 Pardubice

431000

Ruské slovo

Afisa

obcanskeé sdruzeni Ruska
tradice

Vocelova 3, 120 00 Praha 2
redakce@ruslo.cz afisha@atlas.
cz

WWW.IUslo.cz,

764 000

1000 000

1000 000

1200 000

1200 000

1520 000

1540 000

1266700

1400000

1000 000

920 000

1650000

500 000

475000

414000

490000

Artek

Spolek rusky mluvicich
studentd a jejich pfiznivcl
ARTEK, ob¢anské sdruzeni
Vocelova 3, 120 00 Praha 2
Alex07 @artek.cz,

www.artek.cz

500 000

570 000

476 200

560 000

370000

320 000

320 000

celkem

431000

764 000

1000 000

1000 000

1200 000

1200 000

2520000

2585 000

2156 900

2450000

1370000

1250000

1970000

RECKE PROJEKTY

projekt

organizace

dotace

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Kalimera
(6 x rotné)

Recka obec CR
Krakovska 22, 110 00 Praha 1

mail@ropraha.eu

230000

400000

400000

420000

314000

339000

310 000

229700

241000

210 000

210 000

257000




SLOVENSKE PROJEKTY

, , dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
= | Klubslovenskej kultdry v CR
g& | pansiad, 13000 Prafa 3100000 1348000| 1400000| 3148000] 2980000| 2550000| 1150000] 2000000| 2030000| 2475000| 2275000 |1776100| 800000 | 1600000 12450001 480 000
E www.klubsk.net
\qJ g
s E . . 2700000| 2748000 | 2880 000-| 2880000| 2980000| 2650000| 2850000 2600000| 2380000| 2380000| 2020000 |1564200| 1900400 1500000, 12450001 390 000
<o Slovensko-Cesky klub v CR
(% g £ | Anastazova 15, 169 00
Praha 6
klub@czsk.net,
I www.czsk.net
=5 - - - - 220 000 ; ; )
Obec Slovakov v CR
= Bronzova 2024, 150 04 Praha
@5 |5 2700000 2748000| 2880000| 2880000| 2980000| 2600000| 2600000 2575000|  846500| 1693000| 1500 000 -
o .3 liptak@slovaci.cz,
CR=
X = www.slovak.cz
e =
§ 2,6 Obec Slovakov v Prahe - - - - - - 884 200{ 11500000 750000 -
S8t
" Zvaz Slovakov
2 g | Nam JiihozLobkovic 20 0 0 o 141750 0 0 0 . 0 . . .
>
(% 5 jan.mlynarik@email.cz
Slovensky literamy klub
vCR
Q 3
g | Samowi@tl 12000Praha | . . 200000] 400000 565000] 538000 527000 298000 | - | 410000| - .
he)
£ slk@czsk.net,
N www.czsk.net/zrkadlenie
o=
5SS
© .25 | BonaFide ; ; ; ; ; ; 60000 | 63000 | 96000 | 70000 | 60000 | 72 300*
NS =
o
celkem | 8500000 8644000 8908000| 9049750 8940000 8000000| 7220000] 7740000] 5794500] 6548000] 6153000 |4287500 | 4356403920000 [2550000 | 2942 300




SRBSKE PROJEKTY

, . dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
g %? Srbské sdruzeni Sv. Sava
28 | 4tnat6, 12000 Praha 2 i i : : 300000 | 610000 | 815000 | 875000 | 860000 | 544200 | 550000 | 350000 | 300000 | 640 000
% 5 | Sroska.rec@seznam.cz
(‘% 8 | hitpJlsv-sava.czlcasopis-sipska-rec
UKRAJINSKE PROJEKTY
rojekt organizace dotace
proy 9 1999 2000 2001 2002|2003 2004 | 2005 2006 2007 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
;%? Ukrajinska iniciativa v CR
=2 L’.‘;Ze@'°g’:nf’r'u1f%z°° Praha 2 576000 | 624000 | 650000 | 650000 720000 | 850000 | 850000 | 565347 | 525000 756000 736000 | 549300 | 677000| 685000 | 480000 | 746000
o =2 J
S % www.ukrajinci.cz
Obcanské sdruzeni RUTA
> = | Pod Jiraskovou Ctvrti 14
£ _ 5 | 14700 Praha4 - - - - 204000 | 891000 | 1846000 1500000 1553000 |1091600 | 1674000 500000 | 595000 [1400000
S'E .8 | osuta@quickcz
5 R E | wwwukrzumaleu
celkem | 576000 | 624000 | 650000 | 650000 | 720000 | 850000 | 1054000 1456347 | 2371000 | 2256000 | 2289000 | 1640900 2351000 1186000 10750002 146000
VIETNAMSKY PROJEKT
rojekt organizace dotace
proj 9 1999 2000 2001 2002 | 2003 2004 | 2005 2006 2007 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
Viet Media s.r.o.
- - - | 490000

4

Viné lotosu

Libusska 126, 142 00 Praha




ZIDOVSKE PROJEKTY

, , dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 | 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
= | Zidovska liberaini unie v CR
© 5 | Hastalska 731/20, 11000 - - - - . - - - - - -
% é Praha 1
I =
Zidovska kongregace Bejt
Simcha
— Manesova 8, 120 00 Praha 2 - - - - 400 000 300 000 300 000 465000 465000 466 000 469 000 | 282850 233000 | 130000 | 140 000 | 220 000
% kehila@bejtsimcha.cz
= www.maskil.cz
celkem - - - - 400 000 300 000 300 000 465000 465000 466 000 469000 | 282850 233000 | 130000 | 140000 | 220000
OSTATNI PROJEKTY
rojekt organizace dotace
proj 9 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
§ g Réadio Student s.r.o.
S h Loosova 18, 638 00 Brno - - - - - - - 250000 - - - -
28 www.radiostudent107.cz
2 S
@ A2,s.r.o.
o § - Americka 2, 120 00 Praha
© [&]
S8 .2 - - - - . - . - 150000 | - . - . - -
*‘L’_g 8 € | redakce@advojka.cz
2565 8| www.tydenikA2.cz
= _ Ano pro Evropu ) ) ) ) i ) i ) i i i i ) )
85 | httpsiwww.anoproevropu.cz/ 70000
& 2

celkem - - - - - - - - 250 000 150 000 - 70000 - - -




PROJEKTY CESKE TELEVIZE

, . dotace
projekt organizace 1999 2000 2001 2002 | 2003 2004 2005 2006 2007 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014
g .2
%% 5E ; - - - 243500 | 500000 | 500 000 - -
O 2
E W
= g
56 S
s = Ce§ka teIewze. - - - - 250 000 - - 300 000 -
=8 regiondlni studio
Ostrava
Dvofakova 18
c 729 20 Ostrava
£2 | info@czechtv.cz . - - - - - 332000 | 350000 - -
%8 S | www.czech-tv.cz
=S8
5
554 ; ; ) ; . . 332000 | 350000 | 300000 | -
] [&]
228
celkem - - - - 493500 | 500000 | 500000 - 300000 | 664000 | 700000 | 300000 | -




Dotace na rozsifovani a pfijimani informaci v jazycich mensin (1999-2014)

projekty dotace (Kc)
béloruské 34 000
bulharske 11123 796
madarské 14 646 505
némecké 46 547 686
polské 111 687 010
romské 76794 760
rusinské 953 500
ruské 19 896 900
fecké 3560 700
slovenské 95053 450
srbské 5844 200
ukrajinské 21 895 247
vietnamské 490 000
Zidovské 3870 850
Ceske 3 457 500
televize
ostatni 470 000
celkem 416 326 104

120000 000

100000 000

80 000 000

50 000 00O

40000 000

200000 000

Dotace narozsifovani a prijimaniinformaciv jazycich mensin (1999-2014)




